

お客様各位

2020年11月12日

株式会社巴商事

食品表示不備による商品交換に関するお詫びとお願い

平素は、弊社をご愛顧賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、弊社輸入販売商品「JIFクリーミーピーナッツバター340g」および「JIFエクストラクラッチピーナッツバター340g」の一部において、本来表示すべき食品表示のシールが貼付されていなかったことが判明いたしました。

つきましては、食品表示シールが貼付されていなかった該当商品を回収し代替品への交換をさせて頂きたいと存じます。お客様のお手元に該当商品がございましたら、誠にお手数ではございますが、「郵便番号、ご住所、お名前、お電話番号」をお書き添えの上、下記の送付先まで送料受取人払いにて商品のご送付をお願い申し上げます。

本件につきましては、所轄の保健所へ届け出を行いました。現在のところ、健康被害のお申し出はございません。

お客様にご心配、ご迷惑をおかけいたしましたこと、深くお詫び申しあげます。今後は、一層の商品管理体制の強化に努め、再発防止の徹底に取り組んでまいります。

記

1. 対象商品（食品表示シール貼付ない商品対象）

- ・ JIFクリーミーピーナッツバター340g 賞味期限2021年12月29日
- ・ JIFエクストラクラッチピーナッツバター340g 賞味期限2021年08月23日

2. 本来表示すべき項目およびその内容（画像参照）

- ・ JIFクリーミーピーナッツバター340g



JIF クリーミー
ピーナッツバター 340g

JIF クリーミーピーナッツバター

●名称:ピーナッツバター ●原材料名:ローストピーナッツ、砂糖、糖蜜、加工油脂(大豆を含む)、食塩/乳化剤 ●内容量:340g ●賞味期限:0000.00.00
●保存方法:直射日光及び高温多湿を避けて保存。●原産国名:アメリカ合衆国 ●輸入者:株式会社巴商事 東京都世田谷区奥沢6-23-16

●原材料名欄のアレルゲン対象範囲:28品目
●開封後は冷蔵庫で保存の上、お早めにお召し上がりください。

キャップ 本体 紙 ラベル
内フタ

<お客様相談室> ☎ 0120-152-787
(土・日・祝日を除く10:00~18:00)

栄養成分表示(100g当たり)

エネルギー	583kcal	-食物繊維	7g
たんぱく質	21g	食塩相当量	1.1g
脂質	49g	鉄	2.3mg
炭水化物	25g	ビタミンE	6.7mg
-糖質	18g		

・ J I F エキストラランチピーナッツバター 340g



JIF エキストラランチ
ピーナッツバター 340g

JIF エキストラランチ ピーナッツバター	
●名称:ピーナッツバター ●原材料名:ローストピーナッツ、砂糖、糖蜜、加工油脂(大豆を含む)、食塩/乳化剤 ●内容量:454g ●賞味期限:0000.00.00 ●保存方法:直射日光及び高温多湿を避けて保存。●原産国名:アメリカ合衆国 ●輸入者:株式会社巴商事 東京都世田谷区奥沢6-23-16	
●原材料名欄のアレルゲン対象範囲:28品目 ●開封後は冷蔵庫で保存の上、お早めにお召し上がりください。	栄養成分表示(100g当たり) エネルギー 584kcal -食物繊維 7g たんぱく質 21g 食塩相当量 0.8g 脂質 49g 鉄 2.3mg 炭水化物 24g ビタミンE 7.0mg -糖質 17g
キャップ 本体	ラベル 内フタ
<お客様相談室> ☎ 0120-152-787 (土・日・祝日を除く10:00~18:00)	

3. お問い合わせ先・商品ご送付先

株式会社巴商事 お客様相談室

〒158-0083 東京都世田谷区奥沢6丁目23番16号

フリーダイヤル 0120-152-787

(受付時間 平日午前10時~午後6時)

※お客様よりお知らせいただきました個人情報、商品の交換の目的以外には使用いたしません。

以上